informe proporcionado por la Tesorería del Ministerio Público paso a detallar el 
salario que percibo así como otras remuneraciones que es como sigue: 

4.329.000 gs. 
2.900.000 gs. 
1.000.000 gs. 

80.000 gs. 

Salario presupuestado 
Gastos de representación 
Bonificación 
Seguro Médico 

TOTAL 8.309.000 gs. 

TOTALIZANDO LA SUMA DE OCHO MILLONES 
TRESCIENTOS NUEVE MIL GUARANIES. 

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para saludarlo muy 
respetuosamente. Acompaño copia autenticada del Decreto 866 conteniendo dos 
fojas. 

CONTRALORíA GENERAL DE LA REPÚBLICA 

Y 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el Art.